(Cº).
Concil. Trid. Ses. 25 de reform. cap. 18. Siempre púlti-ve días de su Pontificado; pero también
el expolio, legis virtutum quandoque relaxare, pro
pleniis, evenientibus casibus, et necessitatibus, pro
communio utilitatis Sacris patet. Si frequenter legem
Solvere, exemplo ponitur, quam caro personarum, et
tuncque dilectorum, perentibus indulgere, nihil aliud est,
quam non iniqua ad leges conuenientias actionum a
peccato. Imposeon dñe VNIVERSI, Sacerdotis
Suum Canonem coacce AB OMNIBVS, et quoad
eius fari poenit, INDISTINCTE Observandos.
Quod si virginis, justaque ratio, et maior quam
deinde utilitas prouidaverit, cum aliquibus diei
terrandum esse; id, causa cognita, et summa
matuere, neque GRATIS, A QVIBVSQVM-
que AD QVOS DISPENSATIO PERTINC.
BIT, eis præstandum: ALITER qVC FAG. Obligación que impone dicho concilio a
TA DISPENSATIO SVBREPTITIA con-
serua.

(Dº).

García de Bonifacio, parr. 4. cap. 5. n. 23. et 24.

(Dº) y singularm. en estos Reinos de

España (Dº) es verdad que Gregorio XIII.

concedió seis coadjutorias en España

en doce años diez meses, y veinte y nueve

Concil. Trid. Ses. 25 de reform. cap. 18. Siempre púlti-ve días de su Pontificado; pero también

el expolio, legis virtutum quandoque relaxare, pro

pleniis, evenientibus casibus, et necessitatibus, pro

communio utilitatis Sacris patet. Si frequenter legem

Solvere, exemplo ponitur, quam caro personarum, et

tuncque dilectorum, perentibus indulgere, nihil aliud est,

quam non iniqua ad leges conuenientias actionum a

peccato. Imposeon dñe VNIVERSI, Sacerdotis

Suum Canonem coacce AB OMNIBVS, et quoad

eius fari poenit, INDISTINCTE Observandos.

Quod si virginis, justaque ratio, et maior quam

deinde utilitas prouidaverit, cum aliquibus diei

terrandum esse; id, causa cognita, et summa

matuere, neque GRATIS, A QVIBVSQVM-

que AD QVOS DISPENSATIO PERTINC.

BIT, eis præstandum: ALITER qVC FAG. Obligación que impone dicho concilio a

TA DISPENSATIO SVBREPTITIA con-
serua.

ellos hasta aquel Sagrado canon.

Con esa suposición pues prosiga

el Trío, Plurio en referir los ejemplares de

coadjutorias; que quanto mayor numero

no dice, mejor prouará el abuso de tales

dispensaciones, y la necesidad del Vaticano.

Dice pues el Trío, Plurio: De siveq. que

se siguió a Gregorio XIII. no se alegan

testimonios, ni ejemplares, por ser im-

disipablemente cierto (y así lo confiesa

García (Dº) con quien se conforma Trío.

(A3.)

Ragnano in Cap. nulla de conces. Peplorid. num. 73.

(A4.)

chumaceno Memorial pag. 90.